tum ad missarum solemnia subscriplis diebus, ne-

veris induendura, in NalaliDomini, sancti Slephaai,

Epiplianisehipopaiilo,Coeii8eDOniini,Resurreclionis,
Ascensionis , Pentecostes , trihus solemiiitalibus

sanctae Mavioe, nalali beali Joannis, feslivitatc.

apostolorum Petri et Pauli, cominemoratioiie om-

nium sanctorum, eteorum martyrum vel confessoruni

qui in Aniciensi ecclesia requiescunt, in consecra-

lionibus ecclesiarum , presbyterorum et diacono-

rum,et aiiniversariseconsecrationis tuse die, cujus
nimirum pallii volumus te per omnia genium vindi-

care, hujus siquidem indumenti honor, humilitas

p atque justitia est: tota ergo menle fraternitas ve -

stra se exhibere feslinet, in prosperis humilem etin

adversis, siquando eveniunt, cumjustitia erectam,
amicara bonis, perversis contrariam, nullius uiir

quam faciem pro veritate loquentem jifemens ; mi-

sericordiseoperibus juxta virtutem substantise in-

sistens, et tamen insistere merito supra virtutem

cupiens ; infirmis compatiens, benevolenlibus con-

gaudens, aliena damna propria depulans, de alienis

gaudiis tanquam de propriis exsultans, in arrigen-
dis vitiis pie sseviens, reverendissime in foveridis

virlutibus auditoris auimum demulcens, inlra ju-
diciura sine ira tenens, in tranquillitate autem se-

verilatis justse censuram noii desiderans. Haecest,

frater, pallii accepli dignitas, quam si sollicite ser-

D vavevis, quod fovis accepisse ostendes, intus habe-

bis. Sancta Trinitas patevnitatem tuam glovise suae

pvolectione civcumdet, et ad fincra qui non finitur

pevvenire concedat. Amen, amen.

Scriplum per manum Joannis scriniarii regio-
narii et notarii sacri palatii.

Ego Paschalis calholicoeEcclesiaeepiscopus.
Datum Laterani, 8 Aprilis (59) per manum Equilii

agentis vicem cancellarii, indkt. xiv, Incarnaiionis

DominicoellOS,pontificatusautem domini Pascfaalis

secundi papse sexti.

Appensumest sigillum plutnbeumin cordulh ceri-

ceis crocei rubeiquccolorh, in cujus prima facie suui

(59) Leg. aut vni Kal. April. aut ym Id. April. JAFFE.
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effiqies sanctorum Pelri et Pauli, et in altera scri- 1

ptuMest PASCUALISPAPASECUNDUS(40).
CXLIX.

Ad Parhiensis Ecclesiceclericos. — Galonem Pari-
siensemepiscopumeffeclum,a se discedentem, ipsis

. commendat, mittitque cum amplhsima potestaie.
Vetat ne majores prmbendarii a minoribus homi-
nia suscipiaril. Sancli Eligii cwnobium, monia-
lium dissolutione infame, Galonh arbilrio per-
tnitlil(M).